potenzialità di impianto e operazioni condotte 

I rifiuti che potranno essere trattati dall’impianto sono riportati nella tabella seguente. 
Tabella 2: elenco EER trattabili 

4

La produttività dell’Impianto, come evidenziato dai dati di progetto, sarà pari a circa 45.000 
(quarantacinquemila) tonnellate/anno. L’Impianto effettuerà le operazioni di recupero, come da 
allegato C alla parte IV del D.Lgs. 3 aprile 2006, n. 152 e ss.mm.ii. (“T.U. Ambiente”). L’impianto in 
progetto prevede il recupero dei materiali ghiaia, ghiaietto e sabbia, utilizzabili in vari campi del